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Årsberetning 2023 for Greipstad håndball 
GIL håndball – Gode resultater gjennom lek og spill! 

Styret har i inneværende år bestått av: 

Leder: Kenneth Tønnesland 

Sekretær: Iril Berge Hansen 

Kasserer: Reidun Kristiansen  

Spill og trening: Linnea Birkeland 

Spill og trening: Anette Vatle 

Organisasjon: Randi Lian 

Organisasjon: Hilde L. Sunde 

Organisasjon: Tone Ramsland 

Marked: Preben Olsen 

Dommerkontakt: Anne Marit Kulien 

 

Det ble i 2023 avholdt 10 styremøter hvor vi behandlet 78 saker. I tillegg ble det avholdt 

jevnlige møter i hovedlaget og trener/ledermøter. 

 

Spill og trening: 

I klubben vår har vi 13 lag og vi er til sammen 205 medlemmer. Vi har to lag i aktivitetsserien 

og tre lag i ringspill. På seniornivå har vi et herrelag og et damelag, hvor begge lag spiller i 4. 

divisjon. Vi har to tilrettelagte håndballag. Ett for de eldste, og ett lag for de yngre. Etter at 

Berit Hagen, TH-lagets hovedtrener gjennom flere år gikk av med pensjon, har Ingrid Knutsen 

påtatt seg rollen som hovedtrener for TH-laget, og det har kommet til nye hjelpetrenere. Til 

våre lag er det 23 trenere, hjelpetrenere, foreldrekontakter og andre frivillige som gjør en 

fantastisk flott jobb. Klubben kan ikke fungere uten alle disse ildsjelene. Håndballstyret har 

hatt fokus på rekruttering i 2023. Sammen med barneidretten inviterte vi barnehagebarn til 

treninger i hallen på våren før skolestart. Vi har forsøkt å være mer synlige på stands og 

sosiale medier, vi har samarbeidet med Region Sør Vest i forbindelse med «Kast ballen» og 

deltatt på webinarer. Det er utarbeidet en plan for videre rekrutteringsarbeid inn i 2024.   
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Økonomi: 

Medlemskontingent og treningsavgift blir sendt ut gjennom Min Idrett. Hovedstyret sender 

ut medlemskontingenten til alle medlemmene av idrettslaget og håndballgruppen har 

ansvaret for å sende ut treningsavgiften til sine medlemmer. Vi har god økonomi i klubben.  

 

Turneringer og sosialt: 

Året 2023 ble startet med en fest for trenere, foreldrekontakter og styremedlemmer i 

februar. Programmet for kvelden var foredrag ved Ole Kristian Skomedal fra fotballen, 

evaluering av sesongen og mat fra Lotus. Kanonballturnering i mai ble nok en gang en 

suksess. Vi gjentok programmet fra 2022 med kanonballkamper i Nodelandshallen, pizza fra 

pizzabakeren og medaljeutdeling. Vi fikk også besøk av Søgne og Greipstad sparebank sin 

maskot - heldiggrisen. I tradisjonen tro reiste flere lag på Torny-cup i september. I år var det 

jenter 12, jenter 13 og jenter 15 som dro på tur. Mange kamper ble spilt og gode 

prestasjoner og lagånd ble vist. J15 dro i land en stor seier med 18-2 i B-sluttspillet. TH-

lagene deltok på den store landsturnering i september, som i år ble avholdt i Lillehammer, og 

flere lag har dratt enkeltvis på andre turneringer. Det ble arrangert kickoff for 

håndballsesongen i oktober, med håndballkamper, kiosk, utsalg fra potetbakeren og ikke 

minst danseshow med Søgne danseklubb. Året 2023 ble avsluttet med romjulsturnering I 

Nodelandshallen sammen med fotballen. Det var åpen hall, ulike gøye aktiviteter og 

høydepunktet hvor Greipstad fotball herrer og Greipstad håndball herrer spilte både fotball- 

og håndballkamp mot hverandre.  

 

Sponsorer: 

Håndballgruppa retter en stor takk til vår hovedsponsor Søgne og Greipstad Sparebank. I 

tillegg takk til Murisør, Macron, Kiwi, Try Rør, Frustøl, Pizzabakeren, Stray & Co, Kvik kjøkken, 

Oceaneering Rotator, Neumann, FT bygg, Lions og øvrige skiltsponsorer. 

En stor takk også til Kjetil Aasen som har bidratt i forbindelse med blomstersalget. 

 

Til slutt vil håndballstyret få takke alle dere som stiller opp og bidrar i undergruppene til 

styret. Takk til foreldrekontakter og alle trenerne som møter opp flere ganger i uken for å 

trene ivrige unge spillere. Takk til dere som stiller opp som dommere, helt fra kampene i 

aktivitetsserien til seniorkampene. Takk til alle foreldre, spillere og trenere som støtter 

håpefulle håndballspillere med å lage god stemning i Nodelandshallen. Takk til alle som 

bidrar i kiosken.  

 

Heia Greipstad! 

Håndballhilsen 

Leder og resten av styret GIL håndball 
 


